
Olsztyn, dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 

/do publicznej wiadomości/ 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 
jednorazowa dostawa środków czystości, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.94.2023.JO.KK 

 
Na podstawie rozdziału XIII ust. 6 pkt. 2) zapytania ofertowego Zamawiający 
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty 
najkorzystniejszej: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 
Punktacja 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/1889/2023  

z dnia 20.04.2023 

NEO-SYSTEM 

Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80b 

87-300 Brodnica 

9 414,17 zł 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/1869/2023  

z dnia 18.04.2023 

MAGNUM 2003  

Aleksander Radziun 
ul. Mrongowiusza 3/3 

10-536 Olsztyn 

10 534,83 zł 

omyłka rachunkowa 

10 534,28 zł 
89,36 

RPW/1887/2023 z 

dnia 20.03.2023 

Multichem s.c. 

ul. Ks. A. Syczewskiego 8 

15-139 Białystok 

10 595,59 zł 88,85 

RPW/1888/2023 z 

dnia 20.04.2023 

Firma Greg-Pol 

ul. Sportowa 25/7 

41-608 Świętochłowice 

15 157,36 zł 62,11 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: NEO-SYSTEM Marcin Krajewski, Brodnica jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 
 

 

Jerzy Koronowski 
Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie 

/podpisano elektronicznie/ 
 

 

 
 

Otrzymują: 

1. BIP, a/a 

 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl

		2023-04-25T09:36:38+0000
	Jerzy Zbigniew Koronowski




